
 

2

 الجمعة  25  ت�شرين الأول  2024

Fri 25 Oct 2024  

العــدد  1286 

عدد ال�صفحات ن�����ش��رة �إعل�ان��ي��ة ال��كت�رون��ي��ة

قرار رقم /565/ �ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�ستقل با�ستخدام م�صادر الطاقات 

المتجددة مرتبط ب�شبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على �أحكام المر�سوم رقم /94/ لعام 1974

- وعلى �أحكام قانون الكهرباء رقم /32/ لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�سوم رقم /232/ لعام 2024

- وعلى الطلب رقم /325/ ط/8/ تاريخ 2024/10/16

يقرر ما يلي:

ب�شبكة  ) مرتبط  توليد كهرباء  ال�صداقة الخا�صة  رخ�صة  : منح مدر�سة   )  1  ( الم��ادة 

 ) كهر�ضوئية  لواقط   - ال�شم�سية  الطاقة   ( المتجددة  الم�صادر  على  اعتماداً   ) التوزيع 

�إ�سمية اجمالية قدرها /200 / مائتان كيلو واط   في محافظة ريف دم�شق با�ستطاعة 

وتعديلاته  لعام 2010  رقم /32/  الكهرباء  ا�ستناداً لأحكام قانون  وذلك  على مراحل 

هذه  و��ش�روط  و�أح��ك��ام   عنه  المنبثقة  وال��ق��رارات  والأن��ظ��م��ة  التنفيذية  والتعليمات 

الرخ�صة المرفقة والتي تعتبر جميعها كلًا  واحداً لا يتجز�أ

المادة ) 2( : مدة هذه الرخ�صة /25/ خم�س وع�شرون �سنة ميلادية

المادة ) 3 (: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه .

وزير الكهرباء

8380

قرار رقم /564/ �ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�ستقل با�ستخدام م�صادر الطاقات 

المتجددة مرتبط ب�شبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على �أحكام المر�سوم رقم /94/ لعام 1974

- وعلى �أحكام قانون الكهرباء رقم /32/ لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�سوم رقم /232/ لعام 2024

- وعلى الطلب رقم /324/ ط/8/ تاريخ 2024/10/16

يقرر ما يلي:

المادة ) 1 ( : منح �شركة ال�شيخ قويدر / الأحلام للمنتجات الغذائية /   رخ�صة توليد 

كهرباء ) مرتبط ب�شبكة التوزيع ( اعتماداً على الم�صادر المتجددة ) الطاقة ال�شم�سية - 

لواقط كهر�ضوئية ( في محافظة ريف دم�شق با�ستطاعة �إ�سمية اجمالية قدرها /630 

/ �ستمائة وثلاثون  كيلو واط  على مراحل وذلك ا�ستناداً لأحكام قانون الكهرباء رقم 

/32/ لعام 2010 وتعديلاته والتعليمات التنفيذية والأنظمة والقرارات المنبثقة عنه 

و�أحكام  و�شروط هذه الرخ�صة المرفقة والتي تعتبر جميعها كلًا  واحداً لا يتجز�أ

المادة ) 2( : مدة هذه الرخ�صة /25/ خم�س وع�شرون �سنة ميلادية

المادة ) 3 (: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه .

وزير الكهرباء

8379

التجمع التعاوني ال�سكني للنقابات المهنية بدم�شق )م�شروع دمر( 

�إعلان رقم 2223 /�ص13عن ت�أجير محلات تجارية وك�شك بالمزاد 

العلني على الو�ضع الراهن
يعلن التجمع التعاوني ال�سكني للنقابات المهنية بدم�شق )م�شروع دمر( عن طرح محلات تجارية 

وك�شك  للإيجار بالمزاد العلني على الو�ضع الراهن وفق �أحكام قانون الايجار رقم / 20 / لعام  

2015وتعليماته التنفيذية.

الإعلان  من  ن�سخة  على  والح�صول  الموقع  على  يطلع  �أن  بالمزايدة  الا�شتراك  يرغب  لمن  يمكن 

�أو مكتب الا�ستثمار في  العقود  المعلن عن ت�أجيرها من مكتب  العقارات  ودفتر ال�شروط وجدول 

�إدارة التجمع مقابل دفع مبلغ / 100000 / ل.�س فقط مائة �ألف ليرة �سورية لاغير عن كل عقار 

مراد ا�ستئجاره  تدفع في �صندوق التجمع .

تقدم طلبات الا�شتراك بالمزايدة �إلى ديوان التجمع خلال الفترة الواقعة بين الإعلان وحتى 

نهاية الدوام الر�سمي من يوم الثلاثاء الواقع في 2024/11/12 وذلك وفق النموذج المعتمد من 

في  عقار  كل  بجانب  مبين  ماهو  وفق  الأولية  الت�أمينات  دفع  ب�إ�شعار  مرفقاً  التجمع  �إدارة  قبل 

في  الت�أمينات  وتدفع  ا�ستئجاره  مراد  عقار  كل  عن  وذلك  ت�أجيرها  عن  المعلن  العقارات  جدول 

للنقابات  ال�سكني  التعاوني  التجمع  �أو �شيك م�صدق لأمر  التجمع،  �أو ح�ساب  التجمع  �صندوق 

المهنية بدم�شق .

الت�أمينات النهائية 10% من قيمة كامل مدة العقد  لكل عقار مراد ا�ستئجاره.

لدى  الم�سجل  الايجار  عقد  في  المحدد  التاريخ  من  تبد�أ  ميلادية  �سنوات  :�أرب��ع  الإي��ج��ار   م��دة 

الجهات المخت�صة في محافظة دم�شق . 

تجري المزايدة في تمام ال�ساعة الواحدة  ظهرا من يوم الأربعاء الواقع في  2024/11/13 في مبنى 

ال�سنوي ( وفق الجدول  الأج��ر   ( الم��زاد  القيمة المحددة لبدء  المزايدة من  التجمع وتبد�أ  �إدارة 

المعلن عنه.

تعاد المزايدة على العقار الذي لم ير�سُ على �أحد في تمام ال�ساعة الواحدة ظهرا من يوم الخمي�س 

الواقع في 14 / 11 /2024 بنف�س ال�شروط المعلن عنها.

محافظ دم�شق

 رئي�س مجل�س الإدارة

8375

جمعية البتول للخدمات الإن�سانية 
�إعلان مناق�صة بال�سرعة الكلية 

تعلن جمعية البتول للخدمات الإن�سانية عن حاجتها لتنفيذ م�شروع )تنفيذ مظلات بيتونية 

المعد لهذه  الفنية  ال�شروط  الموا�صفات المحددة في دفتر  ال�شيخ  بدر وفق  مطرية ( في منطقة 

الغاية وترغب بت�أمين ذلك عن طريق المناق�صة.

�ألف  وثمانون  وت�سعمائة  مليون  وت�سعون  �إثنان  ل.�س    /92980071/ التقديري  الك�شف  قيمة 

وواحد و�سبعون ليرة  �سورية فقط لاغير .

�أو  ومختوم  م�صدق  �شيك  بموجب  تدفع  التقديري  الك�شف  قيمة  من   %5 الأولية:  الت�أمينات 

كفالة م�صرفية ويو�ضع �ضمن مغلف الأوراق الثبوتية.

الت�أمينات النهائية: 10 % من قيمة العقد.

غرامة الت�أخير: واحد بالألف عن كل يوم ت�أخير و يبقى المتعهد م��سؤولًا عن كافة الأ�ضرار التي 

ت�صيب الجمعية من جراء ت�أخره في تنفيذ الم�شروع .

مدة التنفيذ: �شهر من تاريخ توقيع العقد.

ف�ض العرو�ض :تف�ض العرو�ض يوم  الأثنين  الواقع 4/ 11 /2024.

التالي  اليوم  من  تبد�أ  )45ي��وم(  مدة  بعر�ضه  العار�ض  يرتبط  بعر�ضه:  العار�ض  ارتباط  مدة 

لانتهاء موعد تقديم العرو�ض .

مدة  خ�الل  ثابتة  الأ�سعار  وتبقى  نهائية  المقدمة  الأ�سعار  وتكون  ال�سورية   بالليرة  الأ�سعار: 

العقد.

تقديم العرو�ض:  تقدم  العرو�ض �ضمن مغلف مختوم يحوي مغلفين مختومين  كما يلي :مغلف 

خا�ص بالأوراق الثبوتية  كاملة  مع الت�أمينات الأولية. 

مغلف العر�ض المالي. 

دفتر ال�شروط: يمكن الح�صول على دفتر ال�شروط العامة  المت�ضمن الموا�صفات المطلوبة من مركز 

الجمعية الكائن طرطو�س-�شرقي المحكمة- مقابل الأمن الجنائي من ال�ساعة التا�سعة �صباحاً 

حتى ال�ساعة الثالثة ظهراً خلال �أيام الأ�سبوع ما عدا يومي الجمعة وال�سبت علماً �أن �آخر موعد 

لتقديم العرو�ض يوم  الأحد

3/  11 /2024    حتى نهاية الدوام الر�سمي ال�ساعة الثالثة ظهراً.

 �سعر دفتر ال�شروط الفنية والمالية: /  150000 ل.�س / مائة وخم�سون �ألف ليرة �سورية فقط 

لاغير  تدفع بموجب �إي�صال ر�سمي من الجمعية �ضمن �أوقات الدوام الر�سمي. 

رئي�س مجل�س �إدارة جمعية البتول للخدمات الان�سانية 

42593

فقدان عقد بيع
ادعى ورثة المرحوم / �صفوان نع�سان الحموي / ال�سادة ماهر و يحيى و محمد و عبير و 

�أ�سماء نع�سان الحموي / بفقدان عقد البيع الخا�ص بمق�سم مورثهم في ال�شقة رقم/10/ 

و  بالتعاقد  الثبوتية الخا�صة  والأوراق  / ثانية غرب طريق دم�شق   ٤٢١ / العمارة  من 

يطلبون من مجل�س مدينة حم�ص �إعطائهم بدل مفقود عن عقد البيع

فعلى المعتر�ض تقديم اعترا�ضه �إلى مجل�س مدينة حم�ص خلال / ١٥/ يوما من تاريخ 

ن�شر هذا الإعلان.

رئي�س مجل�س مدينة حم�ص               36147

اعلان

ادعى ال�سيد: عماد النادر بن حنا 

/ تولد: 1970 الام: �سلمى.

جلد   4289/4289 رقم  بالوكالة 

النادر  �إب��راه��ي��م  ح��ن��ا  ع��ن   306

1980 نهاد

العقار  م��ن  ���س��ن��د تم��ل��ي��ك  ف��ق��دان 

عقارية  م��ن��ط��ق��ة   )1/2126(

ال�سقيلبية

ق�ضاءً وقدراً ويطلب اعطا�ؤه بدلًا 

عنه للمعتر�ضين مراجعة مديرية 

الم�صالح العقارية.

يوماً  ع�شرة  خم�سة  خلال  بحماه 

الجريدة  في  الن�شر  ت��اري��خ  م��ن 

الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحماه

124538

اعلان

الحمود  ان�������س  ال�����س��ي��د:  ادع�����ى 

 / ال��ل��ه  عبد  ب��ن  الخليل  الح�سن 

تولد: 1964 الام: �سارة.

بالوكالة الخا�صة رقم 146/960 

الحمود  ا���س��ي��م��ه  ع���ن   26 ج��ل��د 

الح�����س��ن الخ��ل��ي��ل ب��ن��ت ع��ب��د الله 

 22/21 وب��رق��م  ���س��ارة   1961/

الله  عبد  ب��ن  ن��وري  ع��ن  جلد 19 

 1953/ الخليل  الح�سن  الحمود 

�سارة

العقار  م��ن  ���س��ن��د تم��ل��ي��ك  ف��ق��دان 

)1263( منطقة عقارية كفر زيتا

ق�ضاءً وقدراً ويطلب اعطا�ؤه بدلًا 

عنه للمعتر�ضين مراجعة مديرية 

الم�صالح العقارية.

يوماً  ع�شرة  خم�سة  خلال  بحماه 

الجريدة  في  الن�شر  ت��اري��خ  م��ن 

الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحماه

124539

اعلان

الدين  العز  ال�سيد: جواهر  ادعى 

بنت �شعبان / تولد: 1992 الام: 

نعيمة.

العقار  م��ن  ���س��ن��د تم��ل��ي��ك  ف��ق��دان 

عقارية  م��ن��ط��ق��ة   )15/2074(

البيا�ضيه

ق�ضاءً وقدراً ويطلب اعطا�ؤه بدلًا 

عنه للمعتر�ضين مراجعة مديرية 

الم�صالح العقارية.

يوماً  ع�شرة  خم�سة  خلال  بحماه 

الجريدة  في  الن�شر  ت��اري��خ  م��ن 

الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحماه

124540

اعلان

بن  مهبا�ش  عمر  ال�سيد:  ادع���ى 

الام:   1975 ت���ول���د:   / اح���م���د 

�صبحية.

العقار  م��ن  ���س��ن��د تم��ل��ي��ك  ف��ق��دان 

)5/296( منطقة عقارية جاجية

ق�ضاءً وقدراً ويطلب اعطا�ؤه بدلًا 

عنه للمعتر�ضين مراجعة مديرية 

الم�صالح العقارية.

يوماً  ع�شرة  خم�سة  خلال  بحماه 

الجريدة  في  الن�شر  ت��اري��خ  م��ن 

الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحماه

124541

�إعــــــــــــــلان

الرزاق محمود جنيد  ادعى: عبد 

ب���ال���وك���ال���ة ع���ن ي��ا���س��ر الح��اف��ظ 

الحافظ 

رقم  للعقار  التمليك  �سند  بفقدان   

 / العقارية  المنطقة  /110/م����ن 

بابا عمرو  / بحم�ص.

ويطلب بدل عن �ضائع.   

م��راج��ع��ت��ن��ا خلال  ف��ل��ل��م��ع�رت���ض   

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً   /15/

بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�ــصالح العقارية بحم�ص 

135265

�إعــــــــــــــلان

ومحمد  من�صور  مح��م��د  ادع����ى: 

نا�صر ولدي عبد الرحيم مغمومه 

����ش���ه���ادة ح���ق عيني  ب���ف���ق���دان    

للعقار رقم /2/335 من  المنطقة 

العقارية /الثانية /  بحم�ص.

ويطلب  بدل عن �ضائع.   

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض    

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً   /15/

بالجريدة الر�سمية 0

مدير الم�ــصالح العقارية بحم�ص 

135266

�إعــــــــــــــلان

ادعى: جا�سم محمد الدياب 

رقم  للعقار  التمليك  �سند  بفقدان   

 / العقارية  المنطقة  /3545/م��ن 

الق�صير  / بحم�ص.

ويطلب بدل عن �ضائع.   

م��راج��ع��ت��ن��ا خلال  ف��ل��ل��م��ع�رت���ض   

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً   /15/

بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�ــصالح العقارية بحم�ص 

135267

�إعــــــــــــــلان

ا�صالة  علي  علي  خ�ضر  ادع���ى: 

ووكالة عن كوكب �صالح ديب 

رقم  للعقار  التمليك  �سند  بفقدان   

 / العقارية  المنطقة  /1012/م��ن 

عين ح�سين  / بحم�ص.

ويطلب بدل عن �ضائع.   

م��راج��ع��ت��ن��ا خلال  ف��ل��ل��م��ع�رت���ض   

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً   /15/

بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�ــصالح العقارية بحم�ص 

135288

�إعــــــــــــــلان

ادعى: زكريا م�صطفى الجاعور 

رقم  للعقار  التمليك  �سند  بفقدان   

 / العقارية  المنطقة  /594/م����ن 

الق�صير  / بحم�ص.

ويطلب بدل عن �ضائع.   

م��راج��ع��ت��ن��ا خلال  ف��ل��ل��م��ع�رت���ض   

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً   /15/

بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�ــصالح العقارية بحم�ص 

135289

�إعلان

ادعت: ظريفة �سليم ب�شور 

 ع������ن ف������ق������دان �����س����ن����د تم��ل��ي��ك 

وطلب  بالعقار/25/البهلولية 

بدل عن �ضائع.   

م��راج��ع��ت��ن��ا خلال  ف��ل��ل��م��ع�رت���ض   

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً   /15/

بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�ــصالح العقارية باللاذقية

146199

�إعلان

ادعى: �أ�سامة محمد غزلان 

 ع������ن ف������ق������دان �����س����ن����د تم��ل��ي��ك 

بالعقار4/376�صليبة وطلب بدل 

عن �ضائع.   

م��راج��ع��ت��ن��ا خلال  ف��ل��ل��م��ع�رت���ض   

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً   /15/

بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�ــصالح العقارية باللاذقية

146200

�إعلان

ادعت: �شادية محمود علي 

 ع������ن ف������ق������دان �����س����ن����د تم��ل��ي��ك 

وطلب  المغريط  بالعقار13/723 

بدل عن �ضائع.   

م��راج��ع��ت��ن��ا خلال  ف��ل��ل��م��ع�رت���ض   

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً   /15/

بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�ــصالح العقارية باللاذقية

146201

�إعلان

ادع���������ت: �أن����اه����ي����د �أوادي�����������س 

بعبوجيان 

 ع������ن ف������ق������دان �����س����ن����د تم��ل��ي��ك 

وطلب  الربوة  بالعقار/1433/ 

بدل عن �ضائع.   

م��راج��ع��ت��ن��ا خلال  ف��ل��ل��م��ع�رت���ض   

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً   /15/

بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�ــصالح العقارية باللاذقية

146202

�إعلان

ادع��������ت: زك����ي����ة ع���ب���د ال����واح����د 

تمليك  �سند  ف��ق��دان  ع��ن  عفي�صة  

البلد  ط���وق  ب���ال���ع���ق���ار2/2364 

وطلب بدل عن �ضائع.   

م��راج��ع��ت��ن��ا خلال  ف��ل��ل��م��ع�رت���ض   

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً   /15/

بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�ــصالح العقارية باللاذقية

146203

�إعلانات ر�سمية 



 الجمعة  25  ت�شرين الأول  22024

العــــــــدد )1286(

�إعلانات الكترونية

وزارة ال�صحة

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

للمرة الثانية 

عن  ال�����ص��ح��ة  وزارة  ت��ع��ل��ن 

داخلي   �إجراء طلب عرو�ض 

للمرة الثانية بطريقة الظرف 

وتركيب  ل��ت��ق��ديم  الم��خ��ت��وم 

وت�شغيل مجهرعمليات �أذنية 

عام  لزوم الجهات العامة 

ال���ت����أم���ي���ن���ات الأول�����ي�����ة:/ 

ل.����س   /150,000,000

مليون   وخم�سون  مائة  فقط 

���س��وري��ة لا غ�ري تقدم  ل�ي�رة 

م�صرفية  ك��ف��ال��ة  بم���وج���ب 

بالقطر  معتمد  م�صرف  م��ن 

�شيك  �أو  ال�����س��وري  العربي 

ال�صحة  وزارة  لأمر  م�صدق 

ولا يقبل ال�شيك لأمره

1-الت�أمينات النهائية: %10 

من قيمة الإحالة

ال��ت���أخ�ري: واحد  2-غ��رام��ة 

بالألف عن كل يوم ت�أخير

 /60/  : ال��ت��ن��ف��ي��ذ  3-م�����دة 

يوما 

4-�������س������ع������رالإ�������ض������ب������ارة 

:/150000/ل.�س 

-م�����دة ارت����ب����اط ال��ع��ار���ض 

بعر�ضه �ستة �أ�شهر من تاريخ 

�أما  العرو�ض  تقديم  انتهاء 

المر�شح  للعار�ض  بالن�سبة 

/6/ �أ�شهر من تاريخ الإحالة 

وف��ق �أح��ك��ام الم���ادة 25 من 

القانون 51 لعام 2004 

 : الم���ط���ل���وب���ة  -الأوراق 

الثبوتية  الأوراق  م��غ��ل��ف 

بالقانون  عليها  المن�صو�ص 

ور�سم   2004 ل��ع��ام   /51/

 /100000/ بقيمة  ا�شتراك 

الت�أمينات  ومت�ضمناً  ل.���س 

العر�ض  م��غ��ل��ف  الم����ؤق���ت���ة+ 

العر�ض  م��غ��ل��ف   + ال��ف��ن��ي 

المالي 

دفاتر  على  الح�صول  -يتم 

والمالية  الحقوقية  ال�شروط 

العقود  دائ���رة  م��ن  والفنية 

بوزارة ال�صحة خلال الدوام 

الر�سمي 

�إلى  ال����ع����رو�����ض  -ت�����ق�����دم 

دي�����وان دائ�����رة ال��ع��ق��ود في 

نهاية  حتى  ال�صحة  وزارة 

ال�����دوام ال��ر���س��م��ي م��ن يوم 

2024/11/14

وزير ال�صحة 

92271

وزارة ال�صحة

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

للمرة الثانية 

عن  ال�����ص��ح��ة  وزارة  ت��ع��ل��ن 

داخلي   �إجراء طلب عرو�ض 

للمرة الثانية بطريقة الظرف 

وتركيب  ل��ت��ق��ديم  الم��خ��ت��وم 

عمليات  مج��ه��ر  وت�����ش��غ��ي��ل 

ع��ي��ن��ي��ة خ���ا����ص ب��ج��راح��ة 

الجهات  ل����زوم  ال�����ش��ب��ك��ي��ة  

العامة 

ال���ت����أم���ي���ن���ات الأول�����ي�����ة:/ 

ل.����س   /150,000,000

فقط  مائة وخم�سون  مليون  

���س��وري��ة لا غ�ري تقدم  ل�ي�رة 

م�صرفية  ك��ف��ال��ة  بم���وج���ب 

بالقطر  معتمد  م�صرف  م��ن 

�شيك  �أو  ال�����س��وري  العربي 

ال�صحة  وزارة  لأمر  م�صدق 

ولا يقبل ال�شيك لأمره

1-الت�أمينات النهائية: %10 

من قيمة الإحالة

ال��ت���أخ�ري: واحد  2-غ��رام��ة 

بالألف عن كل يوم ت�أخير

 /90/  : ال��ت��ن��ف��ي��ذ  3-م�����دة 

يوما 

4-�������س������ع������رالإ�������ض������ب������ارة 

:/150000/ل.�س 

-م�����دة ارت����ب����اط ال��ع��ار���ض 

بعر�ضه �ستة �أ�شهر من تاريخ 

�أما  العرو�ض  تقديم  انتهاء 

المر�شح  للعار�ض  بالن�سبة 

/6/ �أ�شهر من تاريخ الإحالة 

وف��ق �أح��ك��ام الم���ادة 25 من 

القانون 51 لعام 2004 

 : الم���ط���ل���وب���ة  -الأوراق 

الثبوتية  الأوراق  م��غ��ل��ف 

بالقانون  عليها  المن�صو�ص 

ور�سم   2004 ل��ع��ام   /51/

 /100000/ بقيمة  ا�شتراك 

الت�أمينات  ومت�ضمناً  ل.���س 

العر�ض  م��غ��ل��ف  الم����ؤق���ت���ة+ 

العر�ض  م��غ��ل��ف   + ال��ف��ن��ي 

المالي 

دفاتر  على  الح�صول  -يتم 

والمالية  الحقوقية  ال�شروط 

العقود  دائ���رة  م��ن  والفنية 

بوزارة ال�صحة خلال الدوام 

الر�سمي 

�إلى  ال����ع����رو�����ض  -ت�����ق�����دم 

دي�����وان دائ�����رة ال��ع��ق��ود في 

نهاية  حتى  ال�صحة  وزارة 

ال�����دوام ال��ر���س��م��ي م��ن يوم 

2024/11/14

وزير ال�صحة 

92272

وزارة ال�صحة

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

للمرة الثانية 

عن  ال�����ص��ح��ة  وزارة  ت��ع��ل��ن 

داخلي   �إجراء طلب عرو�ض 

بطريقة  ال���ث���ان���ي���ة  ل���ل���م���رة 

لتقديم  الم���خ���ت���وم  ال���ظ���رف 

مجموعة  وت�شغيل  وتركيب 

جراحة تنظيرية عامة  لزوم 

الجهات العامة 

ال���ت����أم���ي���ن���ات الأول�����ي�����ة:/ 

فقط  ل.���س   /375000000

و�سبعون  وخم�سة  ثلاثمائة 

�سورية لا غير  ليرة  مليون  

تقدم بموجب كفالة م�صرفية 

بالقطر  معتمد  م�صرف  م��ن 

�شيك  �أو  ال�����س��وري  العربي 

ال�صحة  وزارة  لأمر  م�صدق 

ولا يقبل ال�شيك لأمره

1-الت�أمينات النهائية: %10 

من قيمة الإحالة

ال��ت���أخ�ري: واحد  2-غ��رام��ة 

بالألف عن كل يوم ت�أخير

 /90/  : ال��ت��ن��ف��ي��ذ  3-م�����دة 

يوما 

4-�������س������ع������رالإ�������ض������ب������ارة 

:/150000/ل.�س 

-م�����دة ارت����ب����اط ال��ع��ار���ض 

بعر�ضه �ستة �أ�شهر من تاريخ 

�أما  العرو�ض  تقديم  انتهاء 

المر�شح  للعار�ض  بالن�سبة 

/6/ �أ�شهر من تاريخ الإحالة 

وف��ق �أح��ك��ام الم���ادة 25 من 

القانون 51 لعام 2004 

 : الم���ط���ل���وب���ة  -الأوراق 

الثبوتية  الأوراق  م��غ��ل��ف 

بالقانون  عليها  المن�صو�ص 

ور�سم   2004 ل��ع��ام   /51/

 /100000/ بقيمة  ا�شتراك 

الت�أمينات  ومت�ضمناً  ل.���س 

العر�ض  م��غ��ل��ف  الم����ؤق���ت���ة+ 

العر�ض  م��غ��ل��ف   + ال��ف��ن��ي 

المالي 

دفاتر  على  الح�صول  -يتم 

والمالية  الحقوقية  ال�شروط 

العقود  دائ���رة  م��ن  والفنية 

بوزارة ال�صحة خلال الدوام 

الر�سمي 

�إلى  ال����ع����رو�����ض  -ت�����ق�����دم 

دي�����وان دائ�����رة ال��ع��ق��ود في 

نهاية  حتى  ال�صحة  وزارة 

ال�����دوام ال��ر���س��م��ي م��ن يوم 

2024/11/14

وزير ال�صحة 

92274

وزارة ال�صحة

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

عن  ال�����ص��ح��ة  وزارة  ت��ع��ل��ن 

داخلي   �إجراء طلب عرو�ض 

المختوم  ال���ظ���رف  ب��ط��ري��ق��ة 

وت�شغيل  وت��رك��ي��ب  لتقديم 

ف��وق �صوتية   �أم����واج  مح��م 

لزوم الجهات العامة 

ال����ت�����أم����ي����ن����ات الأول������ي������ة: 

فقط  ل.������س   /7000000

�سورية  ليرة  مليون   �سبعة 

كفالة  بموجب  تقدم  غ�ري  لا 

م�صرفية من م�صرف معتمد 

�أو  ال�سوري  العربي  بالقطر 

وزارة  لأم���ر  م�����ص��دق  �شيك 

ال�شيك  ي��ق��ب��ل  ولا  ال�����ص��ح��ة 

لأمره

1-الت�أمينات النهائية: %10 

من قيمة الإحالة

ال��ت���أخ�ري: واحد  2-غ��رام��ة 

بالألف عن كل يوم ت�أخير

 /90/  : ال��ت��ن��ف��ي��ذ  3-م�����دة 

يوما 

4-�������س������ع������رالإ�������ض������ب������ارة 

:/150000/ل.�س 

-م�����دة ارت����ب����اط ال��ع��ار���ض 

بعر�ضه �ستة �أ�شهر من تاريخ 

�أما  العرو�ض  تقديم  انتهاء 

المر�شح  للعار�ض  بالن�سبة 

/6/ �أ�شهر من تاريخ الإحالة 

وف��ق �أح��ك��ام الم���ادة 25 من 

القانون 51 لعام 2004 

 : الم���ط���ل���وب���ة  -الأوراق 

الثبوتية  الأوراق  م��غ��ل��ف 

بالقانون  عليها  المن�صو�ص 

ور�سم   2004 ل��ع��ام   /51/

 /100000/ بقيمة  ا�شتراك 

الت�أمينات  ومت�ضمناً  ل.���س 

العر�ض  م��غ��ل��ف  الم����ؤق���ت���ة+ 

العر�ض  م��غ��ل��ف   + ال��ف��ن��ي 

المالي 

دفاتر  على  الح�صول  -يتم 

والمالية  الحقوقية  ال�شروط 

العقود  دائ���رة  م��ن  والفنية 

بوزارة ال�صحة خلال الدوام 

الر�سمي 

�إلى  ال����ع����رو�����ض  -ت�����ق�����دم 

دي�����وان دائ�����رة ال��ع��ق��ود في 

نهاية  حتى  ال�صحة  وزارة 

ال�����دوام ال��ر���س��م��ي م��ن يوم 

2024/11/14

وزير ال�صحة 

92275

وزارة ال�صحة

�إعلان مناق�صة  داخلي 

للمرة الثانية 

عن  ال�����ص��ح��ة  وزارة  ت��ع��ل��ن 

داخلي   م��ن��اق�����ص��ة   �إج������راء 

للمرة الثانية بطريقة الظرف 

�وإ�صلاح  ل�صيانة  المختوم 

�أجهزة طبقي محوري ماركة 

وزارة  م�شافي  في  تو�شيبا 

ال�شريحة  �أح����ادي  ال�صحة 

عدد /12/ 

ال���ت����أم���ي���ن���ات الأول�����ي�����ة:/ 

فقط  ل.����س   /20000000

ع�شرون مليون  ليرة �سورية 

كفالة  بموجب  تقدم  غ�ري  لا 

م�صرفية من م�صرف معتمد 

�أو  ال�سوري  العربي  بالقطر 

وزارة  لأم���ر  م�����ص��دق  �شيك 

ال�شيك  ي��ق��ب��ل  ولا  ال�����ص��ح��ة 

لأمره

1-الت�أمينات النهائية: %10 

من قيمة الإحالة

ال��ت���أخ�ري: ثلاثة  2-غ���رام���ة 

ال�صيانة  قيمة  ع��ن  ب��الأل��ف 

الواحد  للجهاز  والإ���ص�الح 

عن كل يوم ت�أخير

ال��ت��ن��ف��ي��ذ : /ع���ام  3-م������دة 

ميلادي/ 

4-�������س������ع������رالإ�������ض������ب������ارة 

:/150000/ل.�س 

-م�����دة ارت����ب����اط ال��ع��ار���ض 

بعر�ضه �ستة �أ�شهر من تاريخ 

�أما  العرو�ض  تقديم  انتهاء 

المر�شح  للعار�ض  بالن�سبة 

/6/ �أ�شهر من تاريخ الإحالة 

وف��ق �أح��ك��ام الم���ادة 25 من 

القانون 51 لعام 2004 

 : الم���ط���ل���وب���ة  -الأوراق 

الثبوتية  الأوراق  م��غ��ل��ف 

بالقانون  عليها  المن�صو�ص 

ور�سم   2004 ل��ع��ام   /51/

 /100000/ بقيمة  ا�شتراك 

الت�أمينات  ومت�ضمناً  ل.���س 

العر�ض  م��غ��ل��ف  الم����ؤق���ت���ة+ 

العر�ض  م��غ��ل��ف   + ال��ف��ن��ي 

المالي 

-ي���ت���م الح�������ص���ول ع��ل��ى دف��ات��ر 

والمالية  الح��ق��وق��ي��ة  ال�����ش��روط 

والفنية من دائرة العقود بوزارة 

ال�صحة خلال الدوام الر�سمي 

�إلى  ال����ع����رو�����ض  -ت�����ق�����دم 

دي�����وان دائ�����رة ال��ع��ق��ود في 

نهاية  حتى  ال�صحة  وزارة 

ال�����دوام ال��ر���س��م��ي م��ن يوم 

2024/11/14

وزير ال�صحة 

92278

وزارة ال�صحة

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

عن  ال�����ص��ح��ة  وزارة  ت��ع��ل��ن 

داخلي   �إجراء طلب عرو�ض 

المختوم  ال���ظ���رف  ب��ط��ري��ق��ة 

وت�شغيل  وت��رك��ي��ب  لتقديم 

جهاز ايكو دوبلر ملون عام  

لزوم الجهات العامة 

ال����ت�����أم����ي����ن����ات الأول������ي������ة: 

ل.����س   /140,000,000

مليون   �وأرب��ع��ون  مائة  فقط 

���س��وري��ة لا غ�ري تقدم  ل�ي�رة 

م�صرفية  ك��ف��ال��ة  بم���وج���ب 

بالقطر  معتمد  م�صرف  م��ن 

�شيك  �أو  ال�����س��وري  العربي 

ال�صحة  وزارة  لأمر  م�صدق 

ولا يقبل ال�شيك لأمره

1-الت�أمينات النهائية: %10 

من قيمة الإحالة

ال��ت���أخ�ري: واحد  2-غ��رام��ة 

بالألف عن كل يوم ت�أخير

 /90/  : ال��ت��ن��ف��ي��ذ  3-م�����دة 

يوما 

4-�������س������ع������رالإ�������ض������ب������ارة 

:/150000/ل.�س 

-م�����دة ارت����ب����اط ال��ع��ار���ض 

بعر�ضه �ستة �أ�شهر من تاريخ 

�أما  العرو�ض  تقديم  انتهاء 

المر�شح  للعار�ض  بالن�سبة 

/6/ �أ�شهر من تاريخ الإحالة 

وف��ق �أح��ك��ام الم���ادة 25 من 

القانون 51 لعام 2004 

 : الم���ط���ل���وب���ة  -الأوراق 

الثبوتية  الأوراق  م��غ��ل��ف 

بالقانون  عليها  المن�صو�ص 

ور�سم   2004 ل��ع��ام   /51/

 /100000/ بقيمة  ا�شتراك 

الت�أمينات  ومت�ضمناً  ل.���س 

العر�ض  م��غ��ل��ف  الم����ؤق���ت���ة+ 

العر�ض  م��غ��ل��ف   + ال��ف��ن��ي 

المالي 

دفاتر  على  الح�صول  -يتم 

والمالية  الحقوقية  ال�شروط 

العقود  دائ���رة  م��ن  والفنية 

بوزارة ال�صحة خلال الدوام 

الر�سمي 

�إلى  ال����ع����رو�����ض  -ت�����ق�����دم 

دي�����وان دائ�����رة ال��ع��ق��ود في 

نهاية  حتى  ال�صحة  وزارة 

ال�����دوام ال��ر���س��م��ي م��ن يوم 

2024/11/14

وزير ال�صحة 

92279

وزارة ال�صحة

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

عن  ال�����ص��ح��ة  وزارة  ت��ع��ل��ن 

داخلي   �إجراء طلب عرو�ض 

المختوم  ال���ظ���رف  ب��ط��ري��ق��ة 

وت�شغيل  وت��رك��ي��ب  لتقديم 

وح������دة م���ع���الج���ة م�����ش��ددة 

لزوم    ) غوا�صة   ( �ضوئية 

الجهات العامة 

ال����ت�����أم����ي����ن����ات الأول������ي������ة: 

فقط  ل.����س   /5000000/

خم�سة  مليون  ليرة �سورية 

كفالة  بموجب  تقدم  غ�ري  لا 

م�صرفية من م�صرف معتمد 

�أو  ال�سوري  العربي  بالقطر 

وزارة  لأم���ر  م�����ص��دق  �شيك 

ال�شيك  ي��ق��ب��ل  ولا  ال�����ص��ح��ة 

لأمره

1-الت�أمينات النهائية: %10 

من قيمة الإحالة

ال��ت���أخ�ري: واحد  2-غ��رام��ة 

بالألف عن كل يوم ت�أخير

 /90/  : ال��ت��ن��ف��ي��ذ  3-م�����دة 

يوما 

4-�������س������ع������رالإ�������ض������ب������ارة 

:/150000/ل.�س 

-م�����دة ارت����ب����اط ال��ع��ار���ض 

بعر�ضه �ستة �أ�شهر من تاريخ 

�أما  العرو�ض  تقديم  انتهاء 

المر�شح  للعار�ض  بالن�سبة 

/6/ �أ�شهر من تاريخ الإحالة 

وف��ق �أح��ك��ام الم���ادة 25 من 

القانون 51 لعام 2004 

 : الم���ط���ل���وب���ة  -الأوراق 

الثبوتية  الأوراق  م��غ��ل��ف 

بالقانون  عليها  المن�صو�ص 

ور�سم   2004 ل��ع��ام   /51/

 /100000/ بقيمة  ا�شتراك 

الت�أمينات  ومت�ضمناً  ل.���س 

العر�ض  م��غ��ل��ف  الم����ؤق���ت���ة+ 

العر�ض  م��غ��ل��ف   + ال��ف��ن��ي 

المالي 

دفاتر  على  الح�صول  -يتم 

والمالية  الحقوقية  ال�شروط 

العقود  دائ���رة  م��ن  والفنية 

بوزارة ال�صحة خلال الدوام 

الر�سمي 

�إلى  ال����ع����رو�����ض  -ت�����ق�����دم 

دي�����وان دائ�����رة ال��ع��ق��ود في 

نهاية  حتى  ال�صحة  وزارة 

ال�����دوام ال��ر���س��م��ي م��ن يوم 

2024/11/14

وزير ال�صحة 

92280

وزارة ال�صحة

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

للمرة الثانية 

عن  ال�����ص��ح��ة  وزارة  ت��ع��ل��ن 

داخلي  �إجراء طلب عرو�ض 

بطريقة  ال���ث���ان���ي���ة   ل��ل��م��رة 

لتقديم  الم���خ���ت���وم  ال���ظ���رف 

�أجهزة  وت�شغيل  وت��رك��ي��ب 

غ�سيل   ( ال��دم��وي��ة  التنقية 

كلية (  لزوم الجهات العامة 

ال����ت�����أم����ي����ن����ات الأول������ي������ة: 

ل.����س   /720000000/

وع�شرون  �سبعمائة  ف��ق��ط 

�سورية لا غير  ليرة  مليون  

تقدم بموجب كفالة م�صرفية 

بالقطر  معتمد  م�صرف  م��ن 

�شيك  �أو  ال�����س��وري  العربي 

ال�صحة  وزارة  لأمر  م�صدق 

ولا يقبل ال�شيك لأمره

1-الت�أمينات النهائية: %10 

من قيمة الإحالة

ال��ت���أخ�ري: واحد  2-غ��رام��ة 

بالألف عن كل يوم ت�أخير

 /90/  : ال��ت��ن��ف��ي��ذ  3-م�����دة 

يوما 

4-�������س������ع������رالإ�������ض������ب������ارة 

:/150000/ل.�س 

-م�����دة ارت����ب����اط ال��ع��ار���ض 

بعر�ضه �ستة �أ�شهر من تاريخ 

�أما  العرو�ض  تقديم  انتهاء 

المر�شح  للعار�ض  بالن�سبة 

/6/ �أ�شهر من تاريخ الإحالة 

وف��ق �أح��ك��ام الم���ادة 25 من 

القانون 51 لعام 2004 

 : الم���ط���ل���وب���ة  -الأوراق 

الثبوتية  الأوراق  م��غ��ل��ف 

بالقانون  عليها  المن�صو�ص 

ور�سم   2004 ل��ع��ام   /51/

 /100000/ بقيمة  ا�شتراك 

الت�أمينات  ومت�ضمناً  ل.���س 

العر�ض  م��غ��ل��ف  الم����ؤق���ت���ة+ 

العر�ض  م��غ��ل��ف   + ال��ف��ن��ي 

المالي 

دفاتر  على  الح�صول  -يتم 

والمالية  الحقوقية  ال�شروط 

العقود  دائ���رة  م��ن  والفنية 

بوزارة ال�صحة خلال الدوام 

الر�سمي 

�إلى  ال����ع����رو�����ض  -ت�����ق�����دم 

دي�����وان دائ�����رة ال��ع��ق��ود في 

نهاية  حتى  ال�صحة  وزارة 

ال�����دوام ال��ر���س��م��ي م��ن يوم 

2024/11/14

وزير ال�صحة 

92281

محافظة ريف دم�شق- 

مجل�س مدينة الزبداني

تنويه

ينوه مجل�س مدينة الزبداني 

المزايدة  �إج����راء  م��وع��د  ع��ن 

رقم  العقارية  لك�شك  العلنية 

/2 / في يوم الأثنين الموافق  

 2024/11/4 ل���ت���اري���خ 

التا�سعة  ال�ساعة  تم��ام  في 

موعد  �أخ����ر  وان  ���ص��ب��اح��اً 

ل��ق��ب��ول ط��ل��ب��ات الا����ش�ت�راك 

الر�سمي  ال��دوام  نهاية  حتى 

ليوم الأحد 2024/11/3 م

رئي�س مجل�س مدينة 

الزبداني

92181

محافظة ريف دم�شق- 

مجل�س مدينة الزبداني

تنويه

�إعلان للمرة الأولى بال�سرعة 

الكلية لتنفيذ م�شروع ت�أهيل 

�وإك�ساء مطعم الطلة 

ينوه مجل�س مدينة الزبداني 

مناق�صة  �إج���راء  م��وع��د  ع��ن 

ت�أهيل  م�������ش���روع  ل��ت��ن��ف��ي��ذ 

ال��ط��ل��ة  في  �وإك�����س��اء مطعم 

لتاريخ  الموافق   الأح��د  يوم 

تم���ام  في   2024/11/3

ال�ساعة العا�شرة �صباحاً

 وان �أخر موعد لقبول طلبات 

الا�شتراك حتى نهاية الدوام 

الخمي�س  ل��ي��وم  ال��ر���س��م��ي 

2024/10/31 م

رئي�س مجل�س مدينة 

الزبداني

92182

مبقرة الغوطة بدم�شق

�إعلان مزاد بالظرف 

المختوم للمرة الثانية 

تعلن مبقرة الغوطة بدم�شق 

عن مزاد لبيع الابقار المن�سقة 

تربوياً لنهاية عام 2024 

يوم  العرو�ض  تقديم  موعد 

نهاية  حتى   2024/11/12

الدوام الر�سمي 

يوم  ال��ع��رو���ض  ف�ض  م��وع��د 

ال�ساعة   2024/11/13

/12/ ظهراً 

ال����ت�����أم����ي����ن����ات الأول������ي������ة 

ل.�����س   /20000000/

ع�شرون مليون ليرة �سورية 

المدير العام لمبقرة الغوطة بدم�شق

92185

�إعلانات ر�سمية 


